Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 24 de maio de 2024 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Extra Manaus, Ano XVI - Edição 3800 12

SEÇÃO VI

CONCURSOS

Comissão Organizadora do Concurso para Provimento Inicial e por Remoção das Serventias Extrajudiciais
do Estado do Amazonas

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023 - SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS
PORTARIA 021/2024 – CONVOCAÇÃO À PROVA ORAL

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 20.1.J
do Edital 001/2023, que abre o concurso público para a outorga de delegação de serviços notariais e registrais, pelo Poder Judiciário do
Estado do Amazonas,

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR, nos termos dos itens 12.4 e 13.2 do Edital, para participarem da Prova Oral, os seguintes candidatos cujas
inscrições defi nitivas foram deferidas na modalidade de ingresso por provimento (6015):

Nome do Candidato Inscrição

ADRIANO MACHADO ROCHA FILHO 210771111

AGATHA KRIS DOS SANTOS STORARI 210624657

AIRTON SOARES COSTA NETO 210573297

ALAN CAMPOS LANA 210881358

ALEXANDRE ALLIPRANDINO MEDEIROS 210524314

ALINE KELLY RIBEIRO MARCOVICZ LINS 210980369

ALINE TOSTES CORREA 210632686

ANDERSON ÍTALO PEREIRA 210511522

ANDERSON SUZUKI 210801568

ANITA CARUSO PUCHTA 210871142

ARIANE ALMEIDA CRÓ BRITO 210631743

BRUNO MATHEUS PINHEIRO SILVA 210688156

CAMILA DE SOUZA ZEFERINO 210588280

CAMILA MELO DUTRA 210862889

CARIME DE SOUZA RASSLAN 210594670

CAROLINE MARTINS DE QUADROS OLIVEIRA 210540203

CHRISTIANE DE SOUZA GONÇALVES 210924252

CYRO ALEXANDER DE AZEVEDO MARTINIANO 210981977

DANILO BEZERRA DE CASTRO 210215460

DIOGO DE OLIVEIRA LINS 210926272

		2024-05-24T17:45:28-0400